ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação a(s) empresa(s):
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA. Perfazendo o
valor total de R$ 42.970,50 (quarenta e dois mil, novecentos
e setenta reais e cinquenta centavos). FERGAVI
COMERCIAL LTDA EPP. Perfazendo o valor total de R$
477,00 (quatrocentos e setenta e sete reais). CABANA
MAGAZINE LTDA. Perfazendo o valor total de R$
44.760,00 (quarenta e quatro mil, setecentos e sessenta
reais). DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA.
Perfazendo o valor total de R$ 4.540,00 (quatro mil,
quinhentos e quarenta reais). DF MAQUINAS E
FERRAMENTAS LTDA. Perfazendo o valor total de R$
55.900,00 (cinquenta e cinco mil e novecentos reais). HFD
COMERCIO LTDA. Perfazendo o valor total de R$
3.890,00 (três mil, oitocentos e noventa reais).
PARANASEG EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS
INDUSTRIAIS L. Perfazendo o valor total de R$ 1.055,65
(um mil e cinquenta e cinco reais e sessenta e cinco
centavos). PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA
LTDA. Perfazendo o valor total de R$ 5.030,00 (cinco mil e
trinta reais). SUDESTE COMERCIO DE
FERRAMENTAS LTDA. Perfazendo o valor total de R$
3.386,00 (três mil, trezentos e oitenta e seis reais). VIVO
LICITACOES LTDA. Perfazendo o valor total de R$
9.999,00 (nove mil, novecentos e noventa e nove reais).
Perfazendo esta licitação o valor global de R$ 172.008,15
(cento e setenta e dois mil e oito reais e quinze centavos).
Empresa(s) essa(s) devidamente classificada(s) no Processo
Licitatório 070/2024, referente a escolha da proposta mais
vantajosa para contratação de empresa especializada para
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA